Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
Тридцатое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

Решение
[bookmark: _GoBack]От 16.04.2016 года № 79
О внесении изменений и дополнений
в  решение Совета депутатов
Екатериновского муниципального
образования от  25 декабря  2015 г. №74
«О бюджете Екатериновского муниципального
образования на 2016 год»

На основании статей 3,21,50,52 Устава Екатериновского муниципального образования
Совет депутатов Екатериновского муниципального образования
Решил:
1.Внести  следующие изменения и дополнения  в  решение Совета депутатов
Екатериновского муниципального образования от 25 декабря 2015 г.№74 «О бюджете
Екатериновского муниципального образования на 2016 год».
1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« общий объем доходов в сумме 14 784,8 тыс. руб; из них налоговые и неналоговые   14 310,8 тыс. руб.;
  общий объем расходов в сумме  14 784,8 тыс. руб;
1.2. Приложение 1 к решению дополнить строкой следующего содержания:
«
	2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	30,0

	Итого доходов
	474,0

                                                                                                                                      »

1.3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации
Екатериновского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

1.4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Секретарь Совета депутатов Екатериновского
 муниципального образования                                                               А.Б. Устинов